РЕШЕНИЕ
Совета народных депутатов МО «Город Адыгейск»

	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования «Город Адыгейск» от 26.12.2017г. № 07 «Об утверждении Положения о порядке владения, управления и распоряжения муниципальной собственностью
МО «Город Адыгейск»

Принято Советом народных депутатов

МО «Город Адыгейск» 23.04.2019 г. № 204

В соответствии с Приказом Министерства экономического развития РФ» от 30.08.2011г. № 424; ст. 51 ч.5 Федерального закона «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Уставом МО «Город Адыгейск» и Протестом Теучежской межрайонной прокуратуры от 28.03.2019г. № 8-27-2019г. Совет народных депутатов МО «Город Адыгейск» РЕШИЛ:
        1. Внести в решение Совета народных депутатов муниципального                  образования «Город Адыгейск» от 26.12.2017г. № 07 «Об утверждении Положения о порядке владения, управления и распоряжения муниципальной собственностью  МО «Город Адыгейск» следующее изменение:

         - подпункт г) пункта 3.1. статьи 3 исключить.

 2. Настоящее решение опубликовать в газете «Единство».

 3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	                     Глава

муниципального образования

          «Город Адыгейск»

                                          М.А.Тлехас
	                   Председатель

Совета народных депутатов

                    МО «Город Адыгейск

А.К.Ташу

г.Адыгейск

23 апреля 2019 г.

№ 45